



Phoniro Keysafe er ny i totalkonseptet for tilgang til boligen med smarttelefon.

I de fleste situasjoner blir Phoniro montert på innsiden av døren og den består av en motorsylinder, en app til mobiltelefonen og den tilhørende programvaren. For situasjoner der døren avviker (f.eks. ved tradisjonelle kasselåser) og standardløsningen ikke kan tilpasses, har Phoniro selvfølgelig et alternativ.

Den nye, elektronisk kontrollerte Phoniro Keysafe kan du åpne med hjelp av en app på smarttelefonen. Med en bøyemontering som klikkes på, kan Keysafe monteres raskt og uten at døren skades eller må tilpasses. I de andre tilfellene blir veggmontering brukt, der boksen blir solid forankret til veggen.

De tradisjonelle nøkkelboksene er i de fleste tilfeller utstyrt med en kodelås og veldig utsatt for innbrudd. I tillegg viser det seg at det er nærmest umulig å holde orden på alle forskjellige kodene. Derfor er kodene i mange tilfeller de samme, eller så er sammensetningen gjenkjennelig, med den risiko det medfører. Men også nøkkelboksene der hjemmehjelpen bruker samme nøkkel til å åpne alle nøkkelboksene, kan utgjøre en stor risiko. Hvis nøkkelen mistes eller stjeles, oppstår det med en gang en stor risiko hos en stor gruppe klienter med nøkkelboks. I tillegg er kostnadene knyttet til å miste nøkkelen veldig store.

Med den elektronisk kontrollerte og SKG-godkjente Phoniro Keysafe hører dette fortiden til. Som du er vant med fra Phoniro, blir alle løsninger styrt fra den samme plattformen og betjent med én og samme app på smarttelefonen eller nettbrettet. Uten kort eller koder, men med en digital nøkkel.**

En enkel løsning som er enkel å administrere, og som er effektiv og tidsbesparende for hjemmehjelpsorganisasjoner. I tillegg bidrar det til raskt å kunne få hjelp i kritiske tilfeller, siden en er garantert adgang.

Tekniske data:

Høyde:	340 mm
Bredde:	60 mm
Dybde:	50 mm
Vekt:	3 kg
IP-klassifisering:	IPX4
SKG-sertifisering:	Ja (**)

Batterialternative

(r1 x) Phoniro C-celle inntil 9000 åpninger eller (3x) AA inntil 3700 åpninger

BLE-kompatibilitet: T6

Kontakt oss for mer informasjon:

kontakt@phoniro.com



DIGITAL NØKKElhÅNDTERING